



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高
1 07-05-08*	新約	(156)	*0	*0
2 07-05-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*300,000	*300,000
3 07-06-24	振込資金	*10,835	9,955+880 コピーレス+880	*289,165
4 07-06-27		6月分 *6,600	CATVトマインターネット使用料	*282,565
5 07-07-06	振込	ノカミ アキト インターネット	負担金 *3,300	*285,865
6 07-07-10*		*1,589	タブレット端末通信料 5月分	*284,276
7 07-07-10*		*6,765	電話料金 6月分	*277,511
8 07-07-22	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*450,000	*727,511
9 07-07-25*		*1,589	タブレット端末通信料 6月分	*725,922
10 07-07-25	振込資金	*11,754	10,874+880 コピーレス+880	*714,168
11 07-07-28		7月分 *6,600	CATVトマインターネット使用料	*707,568
12 07-08-01	振込	ノカミ アキト インターネット	負担金 *3,300	*710,868
13 07-08-06*		*2,863	電話料金 7月分	*708,005
14 07-08-09	お利息		*145	*708,150
15 07-08-25	振込資金	*10,835	9,955+880 コピーレス+880	*697,315
16 07-08-27		8月分 *6,600	CATVトマインターネット	*690,715
17 07-08-28*		*1,589	タブレット端末通信料 7月分	*689,126
18 07-09-04	振込	ノカミ アキト インターネット	負担金 8月分 *3,300	*692,426
19 07-09-09*		*2,918	電話料金 8月分	*689,508
20 07-09-17	振込資金	*10,835	コピーレス+880 8月分	*678,673
21 07-09-29		9月分 *6,600	CATVトマインターネット使用料	*672,073
22 07-09-29*		8月分 *1,589	タブレット端末通信料	*670,484
23 07-10-08*		*2,883	電話料金 9月分	*667,601
24 07-10-09	振込	ノカミ アキト インターネット	負担金 9月分 *3,300	*670,901

(お知らせ)

1. 期債のご提出のお振替のときは年月日以外に*と表示します。
2. 期債券をお預け入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。

クレーン

トリクター

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の
不償還満期後となります。



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 07-10-16	振込資金	*14,363	コーポレート手数料 9月分	*656,538
2 07-10-20	振込		トナリキ"カイヨムカ *450,000	*1,106,538
3 07-10-20*		*1,589	タブレット端末通信料 9月分	*1,104,949
4 07-10-27		10月分 *6,600	CATVトナリキ"ネット使用料	*1,098,349
5 07-11-05	振込	ノカミ"アキト"インターネット 10月分	*3,300	*1,101,649
6 07-11-13*		*2,873	電話料金 10月分	*1,098,776
7 07-11-19	振込資金	*15,062	コーポレート手数料 10月分	*1,083,714
8 07-11-21*		*1,589	タブレット端末通信料 10月分	*1,082,125
9 07-11-27		11月分 *6,600	CATVトナリキ"ネット使用料	*1,075,525
10 07-12-01	振込	ノカミ"アキト"インターネット 11月分	*3,300	*1,078,825
11 07-12-09*		*2,864	電話料金 11月分	*1,075,961
12 07-12-10	振込資金	*10,835	コーポレート手数料 11月分	*1,065,126
13 07-12-18*		*1,589	タブレット端末通信料 11月分	*1,063,537
14 07-12-29		12月分 *6,600	CATVトナリキ"ネット使用料	*1,056,937
15 08-01-09	振込	ノカミ"アキト"インターネット 12月分	*3,300	*1,060,237
16 08-01-16	振込資金	*11,543	コーポレート手数料 12月分	*1,048,694
17 08-01-16*		*2,864	電話料金 12月分	*1,045,830
18 08-01-20	振込		トナリキ"カイヨムカ *450,000	*1,495,830
19 08-01-23*		*1,589	タブレット端末通信料 12月分	*1,494,241
20 08-01-27		*6,600	CATVトナリキ"ネット使用料	*1,487,641
21 08-02-05*		*2,863	電話料金 1月分	*1,484,778
22 08-02-13	振込	ノカミ"アキト"インターネット 1月分	*3,300	*1,488,078
23 08-02-14	お利息		*903	*1,488,981
24 08-02-24*		*1,589	タブレット端末通信料 1月分	*1,487,392

(お知らせ)

1. 通帳に記載のあるお取引のときは年月日によりお表示します。
 2. 通帳に記載のないお取引は、お支払いの金額に次のとおりお表示します。

トナリキ
 トナリキ

お支払いで得る日
 お支払いで得る日、お支払いの
 金額は、お支払いの金額に次のとおりお表示します。



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 08-02-24	振込資金	*10,835	コピー機修繕料 1月分	*1,476,557
2 08-02-27		*6,600	CATVトマインターネット使用料	*1,469,957
3 08-03-02	振込	ノカミネットインターネット負担金 *3,300		*1,473,257
4 08-03-11*		*2,890	電話料金 2月分	*1,470,367
5 08-03-17	振込資金	*10,835	コピー機修繕料 2月分	*1,459,532
6 08-03-19*		*1,589	タブレット端末通信料 1月分	*1,457,943
7 08-03-27		*6,600	CATVトマ	*1,451,343
8 08-03-30	振込	ノカミネットインターネット負担金 *3,300		*1,454,643
9 08-03-31	振込資金	*43,560	ホエー最新新聞代 11月分	*1,411,083
10 08-03-31	振込資金	*79,090	土地地図代金	*1,331,993
11 08-04-08*		*2,863	電話料金 3月分	*1,329,130
12 08-04-10*		*1,589	タブレット端末通信料 3月分	*1,327,541
13 08-04-10	振込資金	*12,845	コピー機修繕料 3月分	*1,314,696
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご振出のあるお取引のときは年月日別に*と表示します。
2. 振込額をお預け入れのときは、お支払い金額順に次のとおり表示します。

タケノコ
トリタテ

お支払いできる日

お支払できる期間は、所定の
不変期間の開始日となります。